关于做好2016届毕业生电子图像采集工作的通知

各学院、相关部门：

根据教育部学历注册相关规定，毕业生须统一拍摄电子照片，并在网上进行核对，确认无误后方可注册学历。我院2016届毕业生图像采集将于11月12日和19日下午进行。为保证本次图像采集工作顺利进行，请各学院合理安排避免冲突，督促毕业生尤其是参加教育实习的师范类毕业生参加拍摄。相关部门请协助做好拍摄场地的布置工作。拍摄相关事项通知如下：

一、拍摄安排

见《2016届毕业生图像采集预拍计划表》

二、拍摄流程：
1.学生提前15分钟到候场地点集合整队；

2．轮到拍摄学生仔细核对个人信息，重点是学生姓名、性别、身份证号码，凡“姓名”、“身份证号码”有误者需提供户籍证明和身份证复印件。同时在《毕业生信息采集学生名单》中填写拍摄号并签名，要求字迹端正、清楚；

3.听候摄影师指挥，进行拍摄；

4.拍摄完毕迅速离开，请勿在摄影室逗留。

三、注意事项：

1.不能穿黄色服装，并注意服装的严肃性；

2.拍摄期间请学院安排辅导员在现场协调；

3.因意外情况不能随班拍摄的学生可在16：10后补拍。
浙江外国语学院教务处

二O一五年十一月十日
_______浙江外国语学院__________（文凭名称）___小和山校区__(教学站点名称)

毕业生图像采集预拍计划表

毕业时间： 2016.6.20                                  毕业生人数：498人（第1组）

总联系人及电话：郑群88218251   拍摄地址：小和山校区艺术楼A204、艺术楼A208（候场）

	预拍日期段

范围
	详细时间段
	院系（或教学点\班级）
	人数
	联系人及电话
	备注

	2015年11月12日周四下午
	13:30-13:35
	12英语1班（师范）
	26

	13:35-13:40
	12英语2班（师范）
	27

	13:40-13:45
	12英语3班（师范）
	28

	13:45-13:55
	12英语4班（师范）
	26

	13:55-14:05
	12英语5班（翻译）
	24

	14:05-14:10
	12英语6班（翻译）
	23

	14:10-14:15
	12英语7班（翻译）
	22

	14:15-14:25
	12商务英语1班
	26

	14:25-14:35
	12商务英语2班
	27

	14:35-14:40
	12实验班
	22

	14：40-14:50
	12音乐学1班（师范）
	31

	15：00-15:10
	12音乐学2班（师范）
	27

	15：10-15;20
	12美术学1班（师范）
	22

	15:20-15:25
	12美术学2班（师范）
	23

	15:25-15:30
	12美术学5班（师范）
	16

	15:30-15:50
	12美术学3、4、6、7班
	58

	15:50-15:55
	13音乐表演
	28

	15:55-16:05
	13装潢艺术设计
	30

	16:05-16:10
	14音表2班（3+2）
	12

	16:10-16:20散拍

图像采集相关资料见新华网浙江频道/高校毕业生图像采集（可下载）：www.zj.xinhuanet.com
_______浙江外国语学院_______（文凭名称）_______小和山校区___(教学站点名称)

毕业生图像采集预拍计划表

毕业时间： 2016.6.20                                  毕业生人数：537人（第2组）

总联系人及电话：郑群  88218251     拍摄地址：小和山校区教学楼101室、105室（候场 ）

	预拍日期段

范围
	详细时间段
	院系（或教学点\班级）
	人数
	联系人及电话
	备注

	2015年11月12日周四下午
	13:30-13:35
	12日语1班
	23

	13:35-13:40
	12日语2班
	22

	13:40-13:45
	12法语1班
	26

	13:45 -13:50
	12法语2班
	24

	13:50-14:00
	12西班牙语1班
	26

	13:00-14:10
	12西班牙语2班
	28

	14:10-14:15
	12阿拉伯语班
	23

	14:15-14:30
	12国际经济与贸易1班
	40

	14:30-14:40
	12国际经济与贸易2班
	41

	14:40-14:50
	12国际经济与贸易3班
	42

	14:50-15:00
	12旅游管理1班
	29

	15：00-15:10
	12旅游管理2班
	35

	15：10-15:20
	12汉语言文学1班（师范）
	36

	15：20-15:30
	12汉语言文学2班（师范）
	33

	15:3 0-15:40
	12汉语言文学3班（涉外文秘）
	36

	15:40-15:50
	12汉语言文学4班（涉外文化管理）
	33

	15:50-16:10
	12对外汉语
	40

	16:10-16:20散拍

图像采集相关资料见新华网浙江频道/高校毕业生图像采集（可下载）：www.zj.xinhuanet.com   电话：0571-28807095  87056260  87056261 传真：0571-87056261   邮箱:zjuiia@163.com  邮编：310007  地址：杭州市体育场路499号新华社浙江分社211室
____浙江外国语学院_____（文凭名称）_   _____文三校区___(教学站点名称)

毕业生图像采集预拍计划表

毕业时间： 2016.6.20                                 毕业生人数：555（第3组）

总联系人及电话：郑群  88218251            详细拍摄地址：文三路140号食堂四楼

	预拍日期段

范围
	详细时间段
	院系（或教学点\班级）
	人数
	联系人及电话
	备注

	2015年11月19日周四下午
	13:30-13:40
	12教育学1班（小学数学）
	33

	13:40-13:50
	12教育学2班（小学语文）
	31

	13:50-14:00
	12教育学3班（小学英语）
	31

	14:00-14:10
	13会计1班
	44

	14:10-14:20
	13会计2班
	40

	14:20-14:30
	13会计3班
	43

	14:30-14:40
	13市场营销
	36

	14:40-14:50
	13工商企业管理
	36

	14:50-15:00
	12数学与应用数学1班
	39

	15:00-15:10
	12数学与应用数学2班
	26

	15:10-15:20
	12教育学4班（科学教育）
	25

	15:20-15:30
	12应用化学1班
	29

	15:30-15:40
	12应用化学2班
	31

	15:40-15:50
	12计算机科学与技术1班
	20

	15:50-16：00
	12计算机科学与技术2班
	22

	16:00-16:10
	12计算机科学与技术3班
	35

	16：10-16:20
	13应用电子技术班
	35

	16:20-16：30散拍

说明：①此计划为学校预拍计划，具体时间需由新华社浙江分社统筹安排，学校按专业和班级分时段制定详细拍摄时间通知学生。如同一教学点有多个文凭，根据不同文凭需用不同储存卡拍摄，请将详细计划告知采集部。按每小时180人,20分钟60人左右拍摄量安排时间。

②为提高上网链接准确率,在毕业前一年开始安排采集，务必安排学生集中时间一次性采集完毕。学生提前半小时到场核对信息并排队签名按序号参加拍摄，没签名学生不得参加拍摄，已签名学生按序拍摄，不得提前或延后拍摄，学校联系人负责整体组织和检查。

③按普通、成人、网络、研究生等分类分时段拍摄；不穿黄色衣服，免冠；现场保持安静。请负责人与摄影师拍摄前一天联系确认。